Մրցույթի հարցազրույցի փուլը կանցկացվի 2026 թվականի մարտի 3-ին՝  ժամը 11:00-ին,  ՀՀ  
Արագածոտնի մարզպետի աշխատակազմի  վարչական շենքում (հասցե՝ ք.  Աշտարակ,  Վարդգես 
Պետրոսյան 4): 

https://cso.gov.am/

Մրցույթի հարցազրույցի փուլը կանցկացվի «Հարցարան» ձևաչափով: 
      Հիմնական աշխատավարձը 322,816 (երեք հարյուր քսաներկու հազար ութ հարյուր տասնվեց) 
դրամ է: 

Նշված պաշտոնին հավակնող անձը պետք է լինի բարեկիրթ, պարտաճանաչ, 
հավասարակշռված, գործնական, ունենա նախաձեռնողականություն և պատասխանատվության 
զգացում: 

ԹԵՍՏԱՎՈՐՄԱՆ ՓՈՒԼԻ ԲՆԱԳԱՎԱՌՆԵՐ 
• ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԳԻՏԵԼԻՔՆԵՐ (ՔԾ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ) 

«Քաղաքացիական ծառայության մասին» ՀՀ օրենք(Հոդվածներ՝ 5, 7, 9, 10, 12-17, 19-21, 23, 24,